POLITECHNIKA WROCLAWSKA Wroclaw, maj 2020 r.
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA

KOMUNIKAT NR 16

Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, Zze zostal dokonany wyboér elektoréw Kolegium
Elektoréw kadencji 2020-2024.

KOLEGIUM ELEKTOROW KADENCJI 2020-2024
(120 0SOB)

PRZEDSTAWICIELE NAUCZYCIELI AKADEMICKICH ZATRUDNIONYCH
NA STANOWISKU PROFESORA LUB PROFESORA UCZELNI
(72 OSOBY)

OKREG NR 1 - WYDZIAL ARCHITEKTURY

Barbara Gronostajska
Karolina Jaklewicz
Bogna Ludwig
Przemyslaw Nowakowski

P B

OKREG NR 2 - WYDZIAL BUDOWNICTWA LADOWEGO I WODNEGO

Danuta Bryja
Jerzy Jasienko
Dariusz Lydzba
Wojciech Pula

ol A

OKREG NR 3 - WYDZIAL CHEMICZNY

9. Tadeusz Andruniow
10.  Joanna Cabaj

11.  Piotr Dobryszycki

12.  Grazyna Gryglewicz
13. Bogdan Kuchta

14.  Piotr Mlynarz

15.  Jaroslaw Mysliwiec
16.  Andrzej Ozyhar

17.  Piotr Rutkowski

18.  Wlodzimierz Tylus
19.  Anna Witek-Krowiak
20. Ewa Zymanczyk-Duda



OKREG NR 4 - WYDZIAL ELEKTRONIKI

21.  Pawel Bienkowski

22. Wojciech Bozejko

23.  Andrzej Kucharski
24. Henryk Maciejewski
25.  Czestaw Smutnicki
26. Krzysztof Walkowiak
27.  Michal Wozniak

OKREG NR 5 - WYDZIAL ELEKTRYCZNY

28.  Marcin Habrych
29.  Zbigniew Leonowicz
30. Waldemar Rebizant
31.  Krzysztof Szabat

OKREG NR 6 - WYDZIAL GEOINZYNIERII, GORNICTWA I GEOLOGII

32. Robert Krol
33.  Justyna Wozniak
34. Radoslaw Zimroz

OKREG NR 7 - WYDZIAL INZYNIERII SRODOWISKA

35. Malgorzata Kabsch-Korbutowicz
36. Katarzyna Piekarska
37.  Marderos Ara Sayegh

OKREG NR 8 - WYDZIAL INFORMATYKI I ZARZADZANIA

38. Kazimierz Choro$

39.  Jerzy Grobelny

40. Przemyslaw Kazienko
41.  Grzegorz Kolaczek
42.  Jerzy Swiatek

43. Katarzyna Tworek

OKREG NR 9 - WYDZIAL MECHANICZNO-ENERGETYCZNY

44. Piotr Kolasinski
45.  Zbigniew Kroélicki
46. Ziemowit Malecha
47. Piotr Szulc



OKREG NR 10 - WYDZIAL. MECHANICZNY

48.  Jerzy Detyna

49.  Zbigniew Gronostajski
50.  Andrzej Kazmierczak
51.  Tomasz Nowakowski
52.  Celina Pezowicz

53.  Jacek Reiner

54. Tadeusz Smolnicki

55.  Wojciech Wieleba

OKREG NR 11 - WYDZIAL. PODSTAWOWYCH PROBLEMOW TECHNIKI

56.  Leszek Bryja

57.  Jacek Cichon

58.  Daoud Iskander

59.  Marta Kopaczynska
60.  Pawel Machnikowski
61. Jan Masajada

62.  Grzegorz Sek

63.  Waclaw Urbanczyk
64.  Arkadiusz Wejs

OKREG NR 12 - WYDZIAL ELEKTRONIKI MIKROSYSTEMOW I FOTONIKI

65.  Andrzej Dziedzic
66. Teodor Gotszalk
67. Rafal Walczak

OKREG NR 13 - WYDZIAL MATEMATYKI

68.  Krzysztof Bogdan

69.  Krzysztof Burnecki

70.  Tomasz Grzywny

71.  Jacek Serafin

72.  Agnieszka Wylomanska

PRZEDSTAWICIELE NAUCZYCIELI AKADEMICKICH ZATRUDNIONYCH
NA STANOWISKACH INNYCH NIZ PROFESOR LUB PROFESOR UCZELNI

(17 OSOB)

73.  Roman Czajka
74.  Magdalena Piechéwka-Mielnik

OKREG NR 1
OKREG NR 2



75. Renata Grzywa OKREG NR 3
76.  Tomasz Misiaszek OKREG NR 3
77.  Waldemar Grzebyk OKREG NR 4
78.  Tomasz Walkowiak OKREG NR 4
79.  Bartosz Brusilowicz OKREG NR 5
80. Barbara Kielczawa (wybory uzupekiajace) OKREG NR 6
81.  Sylwia Szczesniak OKREG NR 7
82.  Anna Borkowska OKREG NR 8
83.  Janusz Rogula OKREG NR 9
84.  Artur Gorski OKREG NR 10
85. Adam Jednoroég OKREG NR 10
86. Maciej Gebala OKREG NR 11
87.  Michal Krysztof OKREG NR 12
88. Karina Olszak OKREG NR 13
89.  Lukasz Mally (wybory uzupelniajace) OKREG NR 14
PRZEDSTAWICIELE PRACOWNIKOW
NIEBEDACYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI
(7 OSOB)
90. Grzegorz Kozlowski W8
91. Mateusz Przygoda Dzial Rekrutacji
92.  Michal Skalny Dzial Doméw Studenckich
93.  Mateusz Tykierko WCSS
94. Pawel Wanatowicz Biuro Zamowien Publicznych
95. Waojciech Wodo Dzial Studencki
96. Kamilla Zawisza W12

PRZEDSTAWICIELE STUDENTOW I DOKTORANTOW

(24 OSOBY)
Przedstawiciel doktorantéw
97. Daniel Dobras
Przedstawiciele studentéow
98. Bartosz Wiszniowski Wi
99.  Agata Jagiela Wi
100. Bartosz Nestorowski W2
101. Marek Kotas W2
102. Edyta Banczyk W3
103. Michal Jecek w3

104. Maria Rutkowska W4



105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

Tomasz Celmer
Lukasz Chudzik
Angelika Jesionka
Izabela Frymark
Krzysztof Piskorz
Marek Waszkowski
Stefania Kotwicka
Kornel Flaga

Karol Komar
Jakub Klosowski
Lukasz Pocheé

Jan Czajkowski
Monika Tworek
Pratyush Kainth
Krzysztof Majchrzak
Sylwia Jerysz

W4
WS§
W5
W6
w7
W8
w8
w9
w9
W10
W10
W11
Wil
W12
W13
Filie

ﬂi

Przewodniczacy Uczels

gfie] Kondisji Wyborczej



